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GUATEMALA 4
DEFENSORIA DE LA MUIER INDIGENA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
Encargada: Licda. Amparito Irasema Cal Sis
Responsable de Actualizacion de informacion: Miguel Francisco Teleguario Cap
{Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica Decreto 57-2008

DIRECTORIO DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS DE DEMI RENGLON 011 DICIEMBRE DE 2019.

NO. NOMERE COMPLETO PUESTO DIRECCION TELEFONO CORREQ ELECTRONICO
PAOLAKARINALUX SACOAIADE o 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CHUDAD O e
.gob.
BOTZOTZ GUATEMALA . =
ext. 210
MARIA DE LA CRUZ TOYOM Asistente Profesional iV 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE i;;gii;; despacho@dermi.gob.at
p @ .gob.g
AGUILAR GUATEMALA . =
ext. 210
57483577
0-14 ZONA 1, CIUDAD
3 ERIKA ELISABETH ROQUEL CALI Directar Téenico N e fae ONA L, 3 30001488 direccionejecutiva@demi.gob.gt
GUATEMALA
ext. 215
57483577
LLE 10- NA 1, — .
4  MARIA CACILDA RAMIREZ MENDEZ Asistente Profesional IV g s ek L TG 30001488 direccionejecutiva@demi.gob.gt
GUATEMALA
ext. 215
57483577
10 CALL -14 ZONA T,
5 ELVIN GIOVANNI GARCIA HIGUEROS Doarector Técnico Il ek L AL e 30001488 udai@demi.gob.gt
GUATEMALA
ext. 221
N 57483577
JORGE MARIO ALVARADO Asesor Profesional 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE 30001488 udai@demi.gob.gt
VILLASECA, Especializado Il GUATEMALA
ext. 221
. 57483577
7 ROSAVILMA TUY TOCOCH Director Téenico (I 10 CALLE 10-14 20NA 4;.RIIDAD DE 30001488 udaf@demi.gob.qt
GUATEMALA
ext. 227
d 57483577
g GUMERCINDA DEL ROSARID Asesor Profesional 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE 30001488 subgireccionadminsitrativa@demi.gob.gt
GARCIA FELICIANG Especializado IH GUATEMALA ext. 228 akcem
i 57483577
JOSE FRANCISCO ALONZO Asesor Profesional 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE 30001488 analistacontable@demi.gob.at
T = -
MARTINEZ Especializado Ii GUATEMALA analistacontable@demi.gob gt
ext. 231
57483577
A P ¥ 1 LLE 10-14 ZONA 1, AD D
10 ARMANDO QLB CHUB i oA ONA1, LUDAD DE 30001488 presupuesto@demi.gob.gt
Especializado !l GUATEMALA
ext. 227
57483577
- Cl
11 TOMASA ANABELI CUY SACU) Profesional i 10 CALLE 10-14 20NA 1, LIIDAD DE 30001488 analistacontable@demi.gob.gt
GUATEMALA
ext. 231
57483577
12 SANDRA ELIZABETH YOOL Asesor Profesiona 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE 30001488 analistatesoreria@demni.aob.at
CURRUCHICHE Especializado | GUATEMALA cET
57483577
NIDIA AMARILIS MENENDEZ 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE . . - . .
i Profesi 4 S
13 JEPEDA Asistente P ofesional IV GUATEMALA 30001488 subdireccionadministrativa@demi.gob.qt
ext. 228
57483577
10 CA -14 ZONA 1, CIUDAD DE .
14 HECTOR RENE ESCOBAR FLORES Asistente Profesional IV WS e 30001488 udaf@demi.gob.gt
GUATEMALA
ext. 227
57483577
-14 ZONA 1, CIUDAD DE . . . " .
15 KEVIN ESTUARDO LOPEZ GONZALEZ Tecnico IIf 10 CALLE 10 ONA1 30001488 subdireccionadministrativa@demi.gob.qt
GUATEMALA
ext. 231
57483577
10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE . .
16 MARGARITA CLAUDIA PER EJCALON Secretaria Ejecutiva It Y 30001488 info@demi.gob.gt
GUATEMALA
ext. 200
57483577
NICA CHIA: 10 CALLE 10-14 ZONA 1, CILDAD DE . . L. . .
17 G AL GEL B S g Trabajador Operativo IV 0=1420 30001488 subdireccionadministrativa@demi.gob.gt
TIUL GUATEMALA ext. 228
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NO.

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

NOMBRE COMPLETO

MARLON ISRAEL OSEAS XOLOP
CHAL

MIGUEL DOMINGO CAL CAL

LOURDES DENISSE TORRES GARCIA

HUGO LEONEL COLON TZIAN

WALTER ORLANDO CHINCHILLA
VELIZ

LLICRECIA EDELMIRA CALDERON
URIZAR

AMPARITC IRASEMA CAL SIS DE BIN

ANA ISABEL TIPAZ COXAJ

MIGUEL FRANCISCO TELEGLARIO
CAP

NADYA ELEONOR QUEZADA
LORENZANA

PAULA ARACELY MEJiA RODRIGUEZ
DE CHIRIZ

ENGMA AZUZENA SCCOY IQUIC

SONIA ESPERANZA OCOX CHOC

MARIA ANTONIA GUANTA QUEX

GLORIA EVELYN DALILA
CURRUCHICH

ANA MARLENY SOCO ABA)

INGRID BEATRIZ SITAN AJSIVINAL

ROSA MARIA GARCIA BALAN

CARMEN AZUCENA CHUTA PEREN

NANCI KARINA LUC XINICO

FERDY TIMAL REGALADO

LUIS GERARDO BARRIENTOS YAC

JOSE DIEGO CHIVALAN OSORIO

MARIA REYES VICENTE BATZ

FUESTO

Trabajador Operativo LV

Trabajadoy Operativo IV

Profesional

Trabajador Especializado
i

Trabajador Especializado

Trabajador Operativo 1V

Asesor Profesional
Especializado Il

Profesional i1

Profesional Il

Profesianal Il

Secretaria Ejecutiva V

Dierctor Técnica Il

Asistente Profesional IV

Director Técnico 1l

Asesor Profesional
Especializado 1

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado NI

Asesor Frofesional
Especializado I

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especiali2zado 1l

Técnico Profesional en
nformatica Il

Técnico Profesional en
Informatica Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asistente Profesional IV

DIRECCION

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE!
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE|
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE|
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD D
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD Dk
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CILIDAD QE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CILUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUGAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

TELEFONO

57483577
30001438
ext. 228
57483577

30001488
57483577

30001488

ext. 230
57483577

30001488

ext 228
57483577

30001488

ext, 228
57483577

30001488

ext. 228
57483577

30001483

ext. 209
57483577

30001488

ext. 209
57483577

30001488

ext. 209
57483577

30001488

ext. 209
57483577

30001488

ext, 209
57483577

30001488

ext. 204
57483577

30001488

ext. 201
57483577

30001483

ext, 205
57483577

30001438

ext. 205
57483577

30001488

ext. 202
57483577

30001488

ext. 218
57483577

30001488

ext. 233
57483577

30001488

ext. 233
57483577

30001488

ext. 232
57483577

30001488

ext. 236
57483577

30001488

ext. 236
57483577

30001488

ext. 235
57483577

30001488
ext. 235

CORREQ ELECTRONICO

subdireccionadministrativa@demi.gob.gt

subdireccionadministrativa@demi.gob.gt

almacen@demi.gob.gt

subdireccionadministrativa@demi.gob.gt

subdireccionadministrativa@demi.gob.gt

subdireccionadministrativa@demi.gob.gt

trhh@demi.gob.gt

geslionpersonal@demi.gob.gt

aplicacionpersonal@demi.gob.gt

rrhh@demi.gob.gt

asistenterrbh@demi.gob. gt

unidadsocial@demi.gob.gt

unidadsocial@demi.gob.gt

unidadjuridica@demi.gob.gt

unidadiuridica@®demi.gob.gt

unidadjuridica@demi.gob gt

unidadpsicologia@demi.gob gt

formacion@demi.gob.gt

formacion@demi.gob.gt

planificacion@demi.gob.gt

informatica@demi.gob.gt

informatica@demi.gob.gt

comupnicacién@demi.gob.gt

comunicacidn@demi.gob. gt
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NO.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5t

52

53

54

55

56

37

53

59

60

61

B2

63

64

NOMBRE COMPLETO

DIANA JHOSELYN ESPANTZAY
GUANTA

BRENDA ESTEFANIA XIQUITA PATAL

ROSA ELVIRA COLOP GARCIA

ORFA MARISELA LOPEZ DE LA CRUZ

ARLYN MARISOL GUZMAN
HERRARTE DE GARCIA

CINDY JULISSA NATALY ARANA
MENDOZA

DOMINGA VASQUEZ JULAJU) DE
GUARQUEZ

JOSEFINA CHAVAJAY DIONICIO

ANGELA ALVARADC MANTANIC

MIRIAM ELIZABETH IXTABALAN
GARCIA

LIDIA CARINA DE LEON PEREZ

KARLA MARIA TOC MENDEZ

JUANA MARIA TAX SAQUIMUX

ROSALIA FRANCISCA SOLVAL
GARCIA

SANDRA ELIZABETH REYES RAMOS

MANUELA BARTOLA XUM CHOX

MONICA VIOLETA GARCIA MATIAS

SAMAI ELIZAMA VELASQUEZ
VELASQUEZ

SILVIA CARMELINDA NAVARRO
BAUTISTA DE DOMINGUEZ

MARIA MAGDALENA ORDONEZ
MENDOZA

ANA MARIA BASILIO JUAREZ DE
FERNANDEZ

JEIMY ALEIDA LOPEZ GARCIA

MIRIAM YOLANDA HERNANDEZ
LOPEZ

PUESTO

Asesor prafesional
Especializado Il

Asistente Profesional IV

Asesor Prafesional
Especializada i1l

Delegada Regional

Asesor Prafesional
Especializado I

Asesor Profesional
Especializado Il

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado 11l

Asesor Prafesional
Especializado Nl

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializada Il

Asesor Profesional
Especializada Il

Asesor Profesional

Especializado 1N

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado It

Asesor Profesional
Especializado 11l

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado I
Asesor Profesional
Especializado 11

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado

Asesor Profesional
Especializado

Asesor Profesional
Especializado 1l

DIRECCION

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

10 CALLE 10-14 ZONA 1, CIUDAD DE|
GUATEMALA

4TA. CALLE 2-61, ZONA 3, COLONIA CHINA,
CUILAPA SANTA ROSA

4TA, CALLE 2-61, ZONA 3, COLONIA CHINA,
CUILAPA SANTA ROSA

ATA. CALLE 2-61, ZONA 3, COLONIA CHINA,
CUILAPA SANTA ROSA

7 CALLE B AVENIDA ESQUINA, BARRIO EL
CALVRIO ZONA 2, SOLOLA

7 CALLE 8 AVENIDA ESQUINA, BARRIO EL
CALVRIC ZONA 2, S0LOLA

7 CALLE 8 AVENIDA ESQUINA, BARRIO EL
CALVRIO ZONA 2, SOLOLA

8VA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

BVA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

BVA_ CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

8VA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

/1 CASA 0-03 COLONIA BILBAO ZONA 2,
MAZATENANGO SUCHITEPEQUEZ

/1 CASA 0-03 COLONIA BILBAO ZONA 2,
MAZATENANGO SUCHITEPEQUEZ

/1 CASA 0-03 COLONIA BILBAC ZONA 2,
MAZATENANGO SUCHITEPEQUEZ

7A. AVENIDA "A" 12-51 ZONA 1, CANTON
SANTA ISABEL, SAN MARCOS

74. AVENIDA "A" 12-51 ZONA 1, CANTON
SANTA [SABEL, SAN MARCOS

7A. AVENIDA "a" 12-51 ZONA 1, CANTON
SANTA ISABEL, SAN MARCOS

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

12 AVENIDA 6-04 ZONA S, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

TELEFONO

57483577
30001488
ext. 235
57483577
30001488

ext. 235
57483577

300014588
ext. 217

proyectos@demi.gob.gt
provectos@demi.gob.gt
incidenciapolitica @ demi.gob.gt
78865292 santarosa@demi.gob gt
78865292 santarosa@demi.gob.gt
78865292 santarosa@demi.gob.gt
30062390 solola@demi.gob.qt
30062390 solola@demi.gob.gt
30062390 solola@demigob.gt
77677309 gquetzaltenango@dermi.gob.at
77677309 quetzaltenango@demi.gob.gt
77677309

guetzaltenango@®@demi.gob.gt

77677309 guetzaltenango@demi.gob.qt

78802819 suchitepequez@demi.gob.gt

78802819 suchitepequez@demi.gob.gt

78802819 suchitepequez@demi.gob.gt

77602000 sanmarcos@demi.gob.gt
77602000 sanmarcos{@demi.gob.qt
77602000

sanmarcos@demi.gob.gt

77645781

bhuehuetenango@demi.gob.gt

77645781 huehuetenango@demi.gob.gt

77645781 huehuetenango@demi.gob.gt

77645781 hueh nan demi.gob.gt
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NO.

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

78

80

B1

82

83

84

NOMBRE COMPLETO

ROSA REBECA ACEYTUNOQ LOPEZ

AURA CECILIA SOLIS MORALES

DELIA ARACELLY ALONZO SEQUEN

MARGARITA REN SUY

SANDRA ISABEL XON GONZALEZ

ANGELICA HERMELINDA
VELASQUEZ LOPEZ

LUCIA GONZALEZ ALVARADO DE
ORDONEZ

PAULINA  TAHUICC COLOCH DE
AMPEREZ

AURA SUCELY MORALES SAN JOSE

VILMA DALILA MACZ COY

BERINDA JANETH HERRERA DE
MORAN

MIRIAN ARACELY MUS COY DE
CAMEY

MARIA REBECA CAL SACRAB

LUBIA ESPERANZA XONA JOM

SANDRA PATRICIA DE LEON PINEDA

ANA LUCIA BAC CHIQUIN

ANNA JAQUELYNNE HERNANDEZ ¥
HERNANDEZ

NOHELIA JUDITH RIOS VALDEZ

DELSY CAROLINA FUENTES
RODRIGLIEZ

KAREN JANETH RAMIREZ
JERONIMO

DILIA ASAELA PALACIOS CAYETANO

PUESTO

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado 111

Asesor Profesional
Especializado 1)

Asistente Profesional I

Asesor Profesional

Especializado Ml
Asesor Profesional
Especializada I

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado I

Asesor Profesional
Especializado NI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado 1)

Asesor Prafesional
Especializado Il

Asistente Profesional I

Asistente Profesional Il

Asesor Profesiona
Especializado 1l

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado 1]

Asesor Profesional
Especializado I

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional

Especializado Il

DIRECCION

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE
6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

9NA. AVENIDA 1-058 ZONA 1, BARRIO
ALCANTARILLA, SALAMA, BAJA VERAPAZ

9NA. AVENIDA 1-058 ZONA 1, BARRIO
ALCANTARILLA, SALAMA, BAJA VERAPAZ

9INA. AVENIDA 1-058 ZONA 1, BARRIO
ALCANTARILLA, SALAMA, BAJA VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA, CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA, CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA, CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 1-12 ZONA 1, BARRIO SANTA
MARIA, POPTUN PETEN

3RA. CALLE 1-12 ZONA 1, BARRIO SANTA
MARIA, POPTUN PETEN

3RA. CALLE 1-12 ZONA 1, BARRIO SANTA
MARIA, POPTUN PETEN

ATA. AVENIDA Y 12 CALLE ESQUINA, PUERTOQ
BARRIOS, IZABAL

4TA. AVENIDAY 12 CALLE ESQUINA, PUERTO
BARRIQS, 1IZABAL

4TA. AVENIDA Y 12 CALLE ESQUINA, PUERTO
BARRIOS, IZABAL 1l

Licdd

ThEEOTIA

Tpariio .

TELEFONO

77552891

77552891

77552891

77552891

77552891

77552891

75400065

79400065

79400065

79529866

79529866

79529866

79529866

79529866

79529866

79277488

79277488

79277488

79485824

79485824

24

CORREQ ELECTRONICO

quiche@demi.gob.gt

quiche@demi.gob.gt

viche@demi.gob.gt

quiche@demi.gob.gt

quiche@demi.gob gt
guiche@demi.gob.gt

bajaverapaz@demi.gob.gt

bajaverapaz@demi.gob.gt

bajaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.at

altaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@® demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob at

peten@demi.gob.gt

peten@demi.gob.gt

peten@demi.gob.gt

izabal@derni.gob.gt

izabal@demi.gob.gt

izabal@dem|.gob.gt

zsema Cal Si.
Encargada de RecuMsos Humanos
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